C.
A.
S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual
Águas Lindas de Goiás – GO

PROCESSO: 20240030

Edital N° 002/2024

ADENDO

Edital de Chamamento Público 002/2024

Processo Seletivo - 001/2024

ADENDO COMPLEMENTAR AO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 DO

CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ESPIRITUAL - C.A.S.E;

DISPÕE SOBRE A PREFERÊNCIA NA SELEÇÃO DE CANDIDATOS;

PREFERÊNCIA NA SELEÇÃO: Este adendo informa que, no

momento da seleção, terão preferência os candidatos que já tenham

auxiliado voluntariamente a entidade C.A.S.E no período de junho de

2022 a março de 2024.

Para serem considerados dentro do critério de preferência, os

candidatos deverão comprovar sua participação voluntária mediante a

apresentação de certificado ou declaração emitida pelo C.A.S.E, contendo:

Nome completo do voluntário Período de voluntariado (junho de 2022 a março de 2024)

Atividades desempenhadas Assinatura do responsável pelo C.A.S.E

Nome completo do voluntário Período de voluntariado (junho de 2022 a março de 2024). (Não

serão aceitos declarações e/ou certificados de antes de

Junho/2022 e após Março/2024).

Centro de Assistência Social e Espiritual – C.A.S.E.
Rua Jaraguá, Quadra 07, Lote 03 – Jd. América II.
Cep: 72.922-372 - Águas Lindas de Goiás – GO.
Tel. (61) 9.9179-5612.
E-mail: casealgo@gmail.com
C.N.P.J: 47.229.502/0001-52

1 - Página.

mailto:casealgo@gmail.com

C.
A.
S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual
Águas Lindas de Goiás – GO

Este adendo complementar não altera as demais disposições e requisitos

estabelecidos no Edital de Chamamento Público nº 002/2024.

Centro de Assistência Social e Espiritual - C.A.S.E
Telefone > 061 9.9179-5612 (whattsapp).
E-mail > casealgo@gmail.com
CNPJ: 47.229.502/0001-52

Publique-se.

Águas Lindas de Goiás – GO, 22 de Maio de 2024.

Assinado Digitalmente
_______________________________________

Damião Ferreira da Silva

Matrícula: 3600775

Presidente - M.D - C.A.S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual – C.A.S.E.
Rua Jaraguá, Quadra 07, Lote 03 – Jd. América II.
Cep: 72.922-372 - Águas Lindas de Goiás – GO.
Tel. (61) 9.9179-5612.
E-mail: casealgo@gmail.com
C.N.P.J: 47.229.502/0001-52

2 - Página.

mailto:casealgo@gmail.com
mailto:casealgo@gmail.com

		2024-05-22T20:40:44-0300